



Białystok, dnia 30.01.2020 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu
nr 01/PN/2020**

Dotyczy: postępowania numer: 01/PN/2020 na „Remont budynku magazynowego nr 25”.

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 01/PN/2020 do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

W związku z udziałem w w/w postępowaniu przetargowym prosimy o zmianę wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 3%.

Zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy wpłynie na zwiększenie konkurencyjności, a tym samym liczby ofert.

Odpowiedz:

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający zmniejsza zabezpieczenie należytego wykonania umowy z 10 % na **7 %** ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie długości okresu określonego pod spełnienie warunków uczestnictwa w postępowaniu tj. Dział V, punkt 2.3, podpunkt 2), do 7 lat, powołując się na Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia § 2, pkt 5:

„5. W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zamawiający może dopuścić, aby wykaz: 1) o którym mowa w ust. 4 pkt 1, dotyczył robót budowlanych wykonanych w okresie dłuższym niż 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;”

Odpowiedz:

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający rozszerza długość okresu określonego pod spełnienie warunków uczestnictwa w postępowaniu tj. Dział V, punkt 2.3, podpunkt 2), **do 7 lat**.

Pytanie nr 3

Czy istniejące złącza kablowe przewidziane do demontażu/wymiany są złączami kablowymi „wewnętrznymi” należącymi do Wojska, czy są to złącza kablowe będące we władaniu dostawcy energii elektrycznej (np. PGE)?

Odpowiedz:

Złącza kablowe są „złączami wewnętrznymi” należącymi do Jednostki Wojskowej.

Pytanie nr 4

Czy złącze kablowe zamontowane na elewacji ściany „długiej” przewidziane do demontażu jest czynne? Jeśli tak to proszę o informację w jaki sposób mają być zakończone/zabezpieczone kable, które w tym złączu się znajdują.

Odpowiedz:

Złącza kablowe zamontowane na elewacji ściany „długiej” jest zasilanie z głównego złącza na budynku 25. Złącze wraz z kablami należy rozłączyć i zdemontować.

Pytanie nr 5

Czy wymiana istniejącego złącza kablowego będzie związana z uzgodnieniami „zewnętrznymi” z dostawcą energii elektrycznej (np. PGE)?

Odpowiedz:

Nie. Złącza kablowe są „złączami wewnętrznymi” należącymi do Jednostki Wojskowej

Pytanie nr 6

Czy na czas realizacji budowy będzie możliwe skorzystanie z zasilania w energię elektryczną dla placu budowy zrealizowane za pomocą istniejącego kabla zasilającego istniejące złącze kablowe (przewidziane do wymiany)?

Oczywiście Wykonawca zamontuje podlicznik w celu rozliczenia zużytej energii elektrycznej.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 7

Jakie przyłącza (jakie kable i jakich operatorów) znajdują się w istniejącej szafce telekomunikacyjnej przewidzianej do przeniesienia z elewacji do pom. 1/4?

Odpowiedz:

Instalacje teletechniczne są „wewnętrznymi” należącymi do Jednostki Wojskowej.

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

KOMENDANT

/-/ wz. ppłk Mirosław SOSNA